陕西陕煤澄合矿业有限公司董家河煤矿分公司

矿井瓦斯抽采系统设备采购

招标编号：0866-23B2SXQY0389

中标候选人公示

陕西陕煤澄合矿业有限公司董家河煤矿分公司矿井瓦斯抽采系统设备采购（招

标编号：0866-
23B2SXQY0389），招标评标工作于2023年7月20日完成，现将评标结果予以公示

。公示时间自2023年7月24日起至2023年7月27日止。

中标候选人：

第一名：西安重装智慧矿山工程技术有限公司；投标报价：2899.0000万元；

交货期：合同签订后3个月。质量：达到《矿井瓦斯抽采系统及配套工程初步设计

》内容要求。质保期：一年。

第二名：陕西永上实业发展有限公司；投标报价：2295.9380万元；交货期：

合同签订后3个月。质量：质量合格，严格按照技术协议相关内容执行。达到《矿

井瓦斯抽采系统及配套工程初步设计》内容要求。质保期：按期交付设备，质量合

格，质保期一年，若出现产品质量问题，无条件免费更换，后期安装期间乙方派技

术人员进行技术指导，设备运行期间因设备出现故障，需24小时内到达现场进行处

理。

第三名：贵州矿安能创科技有限公司；投标报价：3032.0000万元；交货期：

合同签订后3个月。质量：质量合格，严格按照技术协议相关内容执行。达到《矿

井瓦斯抽采系统及配套工程初步设计》内容要求。质保期：按期交付设备，质量合

格，质保期一年，若出现产品质量问题，无条件免费更换，后期安装期间乙方派技

术人员进行技术指导，设备运行期间因设备出现故障，需24小时内到达现场进行处

理。

以上三家中标候选人的投标文件均符合招标文件的形式、资格、响应性评审标

准，具有承担此项目的能力。

有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招标人及招

标机构反映，过期不再受理。

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

联系人：李工               联系电话：029-81615623

联系地址：陕西省西安市自强西路38号东院办公楼311室

监督（质疑）电话：029-81613218
    监督（质疑）邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-07-24T17:57:19+0800